

Hotel Munkebo Kro ApS

Fjordvej 56
5330 Munkebo

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2016

Finn Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hotel Munkebo Kro ApS

Fjordvej 56

5330 Munkebo

Telefonnummer: 65974030

e-mailadresse: finn@munkebokro.dk

CVR-nr: 36061359

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Spar Fyn

Langegade 6

5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive hotel- og restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Årets resultat på tkr. 1.230 anses af ledelsen for særdeles tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv indtjening for 2016-2017

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til idag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		6.430.767	3.616.255
Personaleomkostninger	1	-4.815.953	-3.352.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.244	-31.620
Resultat af ordinær primær drift		1.573.570	232.296
Andre finansielle indtægter		11.345	-3.746
Øvrige finansielle omkostninger		-3.246	-195
Ordinært resultat før skat		1.581.669	228.355
Skat af årets resultat	2	-352.157	-59.465
Årets resultat		1.229.512	168.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	
Overført resultat		129.512	168.890
I alt		1.229.512	168.890

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.578	75.194
Materielle anlægsaktiver i alt	3	101.578	75.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	
Anlægsaktiver i alt		102.578	75.194
Fremstillede varer og handelsvarer		196.014	150.267
Varebeholdninger i alt		196.014	150.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.390	380.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.382	30.369
Andre tilgodehavender		131.016	11.700
Tilgodehavender i alt		1.083.788	422.372
Likvide beholdninger		1.971.411	888.610
Omsætningsaktiver i alt		3.251.213	1.461.249
Aktiver i alt		3.353.791	1.536.443

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		230.846	168.890
Forslag til udbytte		1.100.000	
Egenkapital i alt	4	1.580.846	418.890
Hensættelse til udskudt skat		546	2.353
Hensatte forpligtelser i alt		546	2.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.399	433.570
Skyldig selskabsskat		353.964	57.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		897.036	624.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.772.399	1.115.200
Gældsforpligtelser i alt		1.772.399	1.115.200
Passiver i alt		3.353.791	1.536.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.274.089	3.067.872
Pensionsbidrag	400.322	241.508
Andre omkostninger til social sikring	141.542	42.959
	<u>4.815.953</u>	<u>3.352.339</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	353.964	59.465
Ændring af udskudt skat	-1.807	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>352.157</u>	<u>59.465</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	86.000
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	67.628
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	153.628
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-10.806
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-41.244
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	-52.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	101.578

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	250.000	0	101.334	0	351.334
Stiftelse	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	129.512	0	129.512
Egenkapital ultimo	250.000	0	230.846	0	480.846

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har Finn Egebjerg Rasmussen afgivet kautionserklæring. Der er endvidere stillet en tabsgaranti på nom 9465